36/2023, con la quale è stato autorizzato l’affidamento diretto al Dott. Calogero Spiller con sede
in via OMISSIS -  C.F. OMISSIS -,  ai  sensi  dell’art.  50, comma 1,  lettera b),  del  D. Lgs.  n.
36/2023,  per  il  servizio  di  consulenza  fiscale  e  del  lavoro  per  un  importo  di  €.  3.430,96
(tremilaquattrocentotrenta/96), esente  IVA;

VISTA la lettera-contratto prot.  n.  14395 del  03/03/2026,  a firma del  Dirigente del  Servizio 1,  Arch.
Antonino Polizzi,  con la quale si comunicava al Dott. Calogero Spiller l’affidamento provvisorio,
come da preventivo di spesa del 24/02/2026, acquisito al protocollo il 25/02/2026 al n. 12760, per
il  servizio  di  consulenza  fiscale  e  del  lavoro  per  un  importo  complessivo  di  €.  3.430,96
(tremilaquattrocentotrenta/96), esente  IVA - Cod. CIG: BAA434A012;

VISTA la pec del 03/03/2026, acquisita al prot. n. 14745 del 04.03.2026, con la quale, il Dott. Calogero
Spiller  con  sede  in  via  OMISSIS  -  C.F.  OMISSIS  -  trasmetteva  allegata  la  documentazione
necessaria  per il  servizio di consulenza fiscale e del  lavoro per un importo complessivo di  €.